ПРОТОКОЛ № 03

Заседания Правления

Ассоциации «Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 21.03.2024 г. с 11-00 до 11-30.

Место проведения: г. Москва, ул. Скотопрогонная, д. 27/26, стр. 1

Форма проведения заседания: совместное присутствие

Присутствовали члены Правления:

1. Маркин Н.П.;

2. Гусев В.В.;

3. Комаров А.С.;

4. Маркин П.Н.;

5. Лукьянов С.А.

Принятые сокращения:

1. Ассоциация «Объединение  профессиональных строителей «РусСтрой» -

Ассоциация»;

2. Коллегиальный орган управления Ассоциации  - Правление.

Общее количество членов Правления – 5 (пять).

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О делегировании представителя на XXIII Всероссийский съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Выступил Маркин Н.П., который  предложил делегировать на

XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства,  следующих представителей Ассоциации «РусСтрой» –

Маркина Николая Петровича и Тафинцева Вадима Владимировича.
.

Голосовали: «За» - 5  голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Делегировать на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, следующих

представителей Ассоциации «Объединение профессиональных строителей  «РусСтрой»:

- Маркина Николая Петровича, Председателя Правления Ассоциации «РусСтрой»,

с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

- Тафинцева Вадима Владимировича, Генерального директора Ассоциации

«РусСтрой», с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.